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Martti Vihanto 

 

Kimi Räikkönen ja muita formulakuljettajia 
 

 

 

Tuntematon Kimi Räikkönen. Tämän niminen 

kirja ilmestyi elokuussa 2018, kirjoittaja on 

Kari Hotakainen. Postimerkkeilijöille Räikkö-

nen on tunnettu vuoden 2008 pienoisarkilta, 

joka julkaistiin edellisvuoden Formula 1 -kil-

pailujen maailmanmestaruuden johdosta. 

Ferrarin logo on pienoisarkin yläkulmassa. 

Räikkönen on aiheena myös seuraavien 

maiden postimerkeillä: Guinea (2008, 2012), 

Guinea Bissau (2012), Keski-Afrikan tasa-

valta (2012), Uganda (2012), Togo (2014), 

Mosambik (2015) ja Sierra Leone (2016). 

 

 
 

Kimi Räikkönen on Formula 1 -maailmanmestari 

vuodelta 2007. Autoa esittävä postimerkki on levein 

Suomessa siihen asti ilmestyneistä. 

 

Formula 1 -osakilpailuja eli Grand Prix  

-kilpailuja ajetaan vuoden mittaan eri puolilla 

maailmaa. Kaavojen mukaan laskettujen 

pisteiden perusteella nimetään sitten vuoden 

maailmanmestari. Filateliassakin on Grand 

Prix postimerkkinäyttelyiden mestariluokassa, 

mutta maailmanmestaria ei sentään 

toistaiseksi nimetä. 

Formula ykkösessä kisaavat paitsi kuljetta-

jat myös tallit. Tämä tuo mieleen hevostallin,  

jossa on hevosvoimia, ja formula-autossahan 

niitä täytyy olla, koska vauhti saattaa mennä  

 

 

 

likemmäs 400 kilometriin tunnissa. McLaren, 

Benetton ja Mercedes vilahtelevat lehtien 

otsikoissa. Kimi ”Iceman” Räikkönen voitti 

maailmanmestaruuden Ferrarilla.  

Suomalaisista ovat F1-maailmanmestaruu-

den voittaneet myös Keke Rosberg vuonna 

1982 ja Mika Häkkinen vuosina 1998 ja 1999. 

Postimerkkikeskuksen johtaja Markku 

Penttinen kertoo Filatelistin 10/1998 

haastattelussa, että ulkomaita myöten oli 

tullut kyselyjä, julkaistaanko postimerkki, jos 

Häkkinen voittaa maailmanmestaruuden. 

Häkkinen voitti, ja tammikuussa ilmestyi 

pienoisarkki suunnitellun julkaisuohjelman 

ulkopuolella. Hänet valittiin myös vuoden 

1998 urheilijaksi. 

 

 
 
Mika Häkkisen pienoisarkki (pienennetty) ilmestyi 

nopealla aikataululla ensimmäisen maailmanmesta-

ruuden jälkeen. Monet tavallisetkin kansalaiset 

odottivat siitä harvinaisuutta, hamstrasivat ja 

myöhemmin pettyivät. Minulle on kertynyt 

vaihtovarastoon 30 kappaletta, taitaa kulua aikaa, 

ennen kuin kaikki saa menemään! 

 

Saksalaista Michael Schumacheria pide-

tään menestyneimpänä Formula 1 -kuljetta-

jana. Hän on kahdella Itävallan postimerkillä, 

joista ensimmäinen ilmestyi vuonna 2006. 

Erehdyksessä merkkiin tuli aluksi vuosiluvut 

1995 ja 1996, mutta virhe ehdittiin huomata 

ennen liikkeellelaskua ja tilalle tehtiin korjattu 

painos. Siinä on vuosiluvut 1994 ja 1995, 

jolloin Schumacher voitti ensimmäiset 

maailmanmestaruutensa.  
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Virheellinen postimerkki julkaistiin 

Schumacherin luvalla muutaman kuukauden 

kuluttua seuraavana vuonna. Sitä myytiin vain 

vihkossa ensimmäisen kanssa, painos on 

kummassakin sama. Merkit painettiin eri 

menetelmällä eri painopaikassa ja ovat 

muutenkin hiukan erilaisia. 

 

 
 

Michael Schumacher on voittanut kaikkiaan seitsemän 

F1-maailmanmestaruutta. Näistä viisi hän voitti 2000-

luvun alussa peräkkäisinä vuosina, myös se on kaikkien 

aikojen ennätys. 

 
 
Brasilialainen Chico Landi ajoi 1950-luvulla. Jyrki 

Järvilehto osallistui vuoden 1992 ensimmäiseen 

osakilpailuun Etelä-Afrikassa mutta joutui keskeyttä-

mään. Monacon postimerkki näyttää, miten polttomoot-

toriauto on muuttunut sadassa vuodessa. Viimeisessä 

merkissä Ayrton Senna ajaa Rio de Janeiron 

osakilpailussa. 

 

 

Julkaistu: Abophil 3/2018  

(muokattu) 

 

 

 

 
 

Useita F1-maailmanmestareita on kuvattuna postimerkeillä, julkaisuvuosi suluissa: itävaltalaiset Niki Lauda (2005) ja 

Jochen Rindt (2005), brittiläinen Nigel Mansell ajamassa (1992), brasilialainen Ayrton Senna (1994, 2000) sekä 

argentiinalainen Juan Manuel Fangio (2007).

 


